[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Липецкой области

	19.12.2016г.
	п. Добринка
	№  895

Об утверждении  документа планирования

регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок Добринского

муниципального района на период

с 1 января 2017 года по 31 декабря 2019 года
В соответствии с частью 4 статьи 2 Федерального закона от 13 июля 2015 года N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом Добринского муниципального района,  администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Добринского муниципального района на период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2019 года согласно приложению.

       2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района  Демидову Г.М.

Глава администрации Добринского

муниципального района

                                               С.П. Москворецкий

  Токмакова Ирина Васильевна

  2 15 84
Вносит:

Комитет экономики и

 инвестиционной деятельности                                                                                    Г.М. Демидова

Согласовано:

Заместитель главы

администрации  муниципального района                                                                  В.Н. Каковкин
Юридический отдел                                                                                                      Н.А. Гаврилов

Приложение

к постановлению

администрации

Добринского муниципального района

№ 895 от 19.12.2016г.

ДОКУМЕНТ

 ПЛАНИРОВАНИЯ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК

ПАССАЖИРОВ И БАГАЖА АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ

ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ МАРШРУТАМ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК

ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НА ПЕРИОД С  1 ЯНВАРЯ 2017 ГОДА ПО 31 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА

Изменение вида регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок не планируется.

График, в соответствии с которым в отношении регулярных перевозок, частично или полностью оплачиваемых за счет средств районного бюджета, планируется заключение муниципальных контрактов.

	№ п/п
	Номер маршрута
	Наименование маршрута
	Срок заключения муниципального контракта, не позднее (ДД,ММ,ГГ)

	1
	306
	Добринка-Киньшино
	13.07.2020

	2
	307
	Добринка-Политотдел
	13.07.2020

	3
	308
	Добринка-Плоская Вершина
	13.07.2020

	4
	309
	Добринка-Отскочное
	13.07.2020

	5
	310
	Добринка-Дубовое
	13.07.2020

	6
	311
	Добринка-Ольховка
	13.07.2020

	7
	312
	Добринка-Белоносовка
	13.07.2020

	8
	314
	Добринка-Алексеевка
	13.07.2020

	9
	315
	Добринка-Воскресеновка
	13.07.2020

	10
	1
	Добринка (кольцевой)
	13.07.2020

	11
	2
	Добринка (АС-СОМ-АС)
	13.07.2020

_1157353528.psd